Chú ý: Trước khi giấy phép sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến điện hết hạn ít nhất là 30 ngày,

tổ chức, cá nhân có nhu cầu tiếp tục sử dụng tần số phải gửi hồ sơ đề nghị gia hạn theo quy

định.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GPTS-UBND            Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY PHÉP

SỬ DỤNG TẦN SỐ VÀ THIẾT BỊ VÔ TUYẾN ĐIỆN

 Cấp lần đầu ngày: 01/09/2017

 Có giá trị hết ngày: 31/08/2027

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tần số vô tuyến điện ngày 23 tháng 11 năm 2009 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tần số vô tuyến điện ngày 09/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 133/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Khoa học và Công nghệ;

Xét Hồ sơ đề nghị gia hạn giấy phép Tần số Vô tuyến điện của Công ty TNHH

MTV tư vấn xây dựng và thương mại Minh Đạt và đề nghị của Sở Khoa học và

Công nghệ tại Tờ trình số       /TTr-SKHCN ngày    /7/2025 về việc đề nghị cấp

gia hạn giấy phép sử dụng Tần số Vô tuyến điện cho Công ty TNHH MTV tư vấn

xây dựng và thương mại Minh Đạt.

NAY CHO PHÉP

Điều 1. Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH MTV tư vấn xây dựng và thương

mại Minh Đạt.

Địa chỉ: đặc Khu Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

 Được phép sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến điện theo các quy định sau

đây:

TÊN TÀU

Name of Ship

NHẬN DẠNG ĐÀI TÀU

Identification of the ship station

CHỦ TÀU

Owner of Ship Hô hiệu

Call Sign

MMSI

Nhận dạng

khác

Other

Identification

MINH ĐẠT 01

(QNG 0304)

MINH ĐẠT 01

(QNG 0304)

 Công ty TNHH

MTV tư vấn

xây dựng và

thương mại

Minh Đạt

Chú ý: Trước khi giấy phép sử dụng tần số và thiết bị vô tuyến điện hết hạn ít nhất là 30 ngày,

tổ chức, cá nhân có nhu cầu tiếp tục sử dụng tần số phải gửi hồ sơ đề nghị gia hạn theo quy

định.

LOẠI

THIẾT BỊ

Equipment

Type

TÊN THIẾT BỊ
Equipment Model

CÔNG SUẤT

PHÁT
Tx Power

PHƯƠNG

THỨC PHÁT
Class of

Emission

BĂNG TẦN HOẶC TẦN SỐ

ẤN ĐỊNH
Frequency Bands or Assigned

Frequencies

VHF ICOM IC-M323 25 W G3E 156,025MHz - 157,425MHz

Radar JRC JMA 2254 4 kW P0N 9380MHz - 9440MHz

AIS HP-33A 2 W G2B
161,975MHz; 162,025MHz;

156,025MHz - 157,425MHz

Điều 2. Trong quá trình hoạt động, tổ chức, cá nhân có trách nhiệm chấp

hành quy định của pháp luật Việt Nam và Thể lệ vô tuyến điện. Người trực tiếp

khai thác thiết bị vô tuyến điện trên tàu phải có chứng chỉ vô tuyến điện viên theo

quy định./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

		2025-07-23T10:06:19+0700